Wniosek dotyczył podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie 
zobowiązania o wartości przekraczającej 250 000,00 zł brutto poprzez zawarcie 
umowy dotyczącej realizacji wskazanego zadania. Szacowana wartość 
zamówienia wynosiła 1 000 000,00 zł netto, tj. 1 230 000,00 zł brutto (słownie: 
jeden milion dwieście trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 

Planowany termin wyboru wykonawcy obejmował okres od grudnia 2022 r. do 
stycznia 2023 r., natomiast przewidywany termin realizacji zamówienia 
przypadał na styczeń – luty 2023 r. 

Umowa miała zostać zawarta pod warunkiem pozytywnego zakończenia